
Date from to カテゴリ 種目 段階 3:30

9/13 15:00 17:00 トレーニング 3:30

(金) 16:30 17:30 ライセンス･コントロール

17:30 17:45 監督・ライダーズミーティング

Date to カテゴリ 種目 段階 6:50

8:00 選手開門

9/14 8:30 9:25 休憩/トレーニング

(土) 9:00 9:10 プレス･ミーティング

9:30 10:22 男子エリート スプリント 予選(200 M FTT) 0:52

10:22 10:34 女子エリート スプリント 予選(200 M FTT) 0:12

10:34 10:51 女子エリート 3 km個人パーシュート 予選 0:17

10:51 11:03 男子エリート スプリント 1/4決勝(第1回戦) 0:12

11:03 11:15 男子エリート スプリント 1/4決勝(第2回戦) 0:12

11:15 11:20 男子エリート スプリント 1/4決勝(第3回戦) 0:05

11:20 12:12 男子エリート 4 km個人パーシュート 予選 0:52

12:12 12:17 女子エリート 500 m タイムトライアル 決勝 0:05

12:17 12:35 男子エリート 1 km タイムトライアル 決勝 0:18

12:35 12:40 女子エリート 500 m タイムトライアル 表彰式 0:05

12:40 12:45 男子エリート 1 km タイムトライアル 表彰式 0:05

12:45 13:15 休憩/トレーニング 0:30

13:15 13:27 女子エリート スプリント 1/2決勝(第1回戦) 0:12

13:27 13:39 男子エリート スプリント 1/2決勝(第1回戦) 0:12

13:39 13:45 女子エリート スプリント 1/2決勝(第2回戦) 0:06

13:45 13:51 男子エリート スプリント 1/2決勝(第2回戦) 0:06

13:51 13:57 女子エリート 3 km個人パーシュート 3-4位決定戦 0:06

13:57 14:03 男子エリート 4 km個人パーシュート 3-4位決定戦 0:06

14:03 14:09 女子エリート 3 km個人パーシュート 1-2位決定戦 0:06

14:09 14:15 男子エリート 4 km個人パーシュート 1-2位決定戦 0:06

14:15 14:20 女子エリート スプリント 1/2決勝(第3回戦) 0:05

14:20 14:25 男子エリート スプリント 1/2決勝(第3回戦) 0:05

14:25 14:30 女子エリート 3 km個人パーシュート 表彰式 0:05

14:30 14:35 男子エリート 4 km個人パーシュート 表彰式 0:05

14:35 14:38 女子エリート スプリント 3-4位決定戦(第1回戦) 0:03

14:38 14:41 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第1回戦) 0:03

14:41 14:44 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第1回戦) 0:03

14:44 14:47 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第1回戦) 0:03

14:47 15:12 男子エリート スクラッチ (15 km) 決勝 0:25

15:12 15:15 女子エリート スプリント 3-4位決定戦(第2回戦) 0:03

15:15 15:18 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第2回戦) 0:03

15:18 15:21 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第2回戦) 0:03

15:21 15:24 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第2回戦) 0:03

15:24 15:54 女子エリート マディソン（20km） 決勝 0:30

15:54 15:59 女子エリート スプリント 3-4位決定戦(第3回戦) 0:05

15:59 15:59 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第3回戦)

15:59 15:59 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)

15:59 15:59 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)

15:59 16:04 男子エリート スクラッチ (15 km) 表彰式 0:05

16:04 16:09 女子エリート スプリント 表彰式 0:05

16:09 16:15 男子エリート スプリント 表彰式 0:06

16:15 16:20 女子エリート マディソン 表彰式 0:05

16:30 17:00 ライセンス・コントロール 0:30



Date from to カテゴリ 種目 段階 6:40

7:30 選手開門

9/15 8:30 9:25 休憩/トレーニング

(日) 9:00 9:10 プレス･ミーティング

9:30 10:10 男子ジュニア スクラッチ（7.5ｋｍ） 予選 0:40

10:10 10:12 男子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT) 0:02

10:12 10:14 女子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT) 0:02

10:14 10:40 男子エリート ケイリン 第1回戦 0:26

10:40 11:00 女子エリート スクラッチ (10 km) 決勝 0:20

11:00 11:08 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 決勝 0:08

11:08 11:23 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 決勝 0:15

11:23 11:49 男子エリート ケイリン 敗者復活戦 0:26

11:49 11:54 女子エリート スクラッチ (10 km) 表彰式 0:05

11:54 11:59 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 表彰式 0:05

11:59 12:04 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 表彰式 0:05

12:04 12:30 休憩/トレーニング 0:26

12:30 13:15 男子エリート ポイント･レース (30 km) 決勝 0:45

13:15 13:35 女子ジュニア スクラッチ (7.5 km) 決勝 0:20

13:35 13:48 男子エリート ケイリン 1/2決勝 0:13

13:48 14:08 男子ジュニア スクラッチ (10 km) 決勝 0:20

14:08 14:13 男子エリート ポイント･レース (30 km) 表彰式 0:05

14:13 14:18 女子ジュニア スクラッチ (7.5 km) 表彰式 0:05

14:18 14:23 男子ジュニア スクラッチ (10 km) 表彰式 0:05

14:23 14:28 インターバル 0:05

14:28 14:31 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦 0:03

14:31 14:34 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦 0:03

14:34 14:39 男子エリート ケイリン 7-12位決定戦 0:05

14:39 14:44 女子エリート ケイリン 決勝 0:05

14:44 14:49 男子エリート ケイリン 決勝 0:05

14:49 15:44 男子エリート マディソン（40km） 決勝 0:55

15:44 15:49 女子ジュニア スプリント 表彰式 0:05

15:49 15:54 男子ジュニア スプリント 表彰式 0:05

15:54 15:59 女子エリート ケイリン 表彰式 0:05
15:59 16:04 男子エリート ケイリン 表彰式 0:05
16:04 16:10 男子エリート マディソン 表彰式 0:06
16:30 17:00 ライセンス・コントロール 0:30



Date from to カテゴリ 種目 段階 4:53

7:30 選手開門

9/16 8:00 9:25 休憩/トレーニング

(月) 9:00 9:10 プレス･ミーティング

9:30 9:50 男子ジュニア ケイリン 第1回戦 0:20

9:50 10:11 男子エリート チーム･パーシュート(4 km) 予選 0:21

10:11 10:17 男子エリート チーム･スプリント(3周) 予選 0:06

10:17 10:42 男子ジュニア ポイント･レース (15 km) 決勝 0:25

10:42 11:17 女子エリート ポイント･レース (20 km) 決勝 0:35

11:17 11:30 男子ジュニア ケイリン 敗者復活戦 0:13

11:30 11:35 男子ジュニア ポイント･レース (15 km) 表彰式 0:05

11:35 11:40 女子エリート ポイント･レース (20 km) 表彰式 0:05

11:40 12:10 休憩/トレーニング 0:30

12:10 12:38 男子ジュニア 3km個人パーシュート 予選 0:28

12:38 12:51 男子ジュニア ケイリン 1/2決勝 0:13

12:51 12:54 男子エリート チーム･スプリント(3周) 3-4位決定戦 0:03

12:54 12:57 女子エリート チーム･スプリント(2周) 1-2位決定戦 0:03

12:57 13:00 男子エリート チーム･スプリント(3周) 1-2位決定戦 0:03

13:00 13:09 女子ジュニア 2km個人パーシュート 決勝 0:09

13:09 13:14 男子ジュニア 3km個人パーシュート 3-4位決定戦 0:05

13:14 13:19 男子ジュニア 3km個人パーシュート 1-2位決定戦 0:05

13:19 13:24 女子エリート チーム･スプリント(2周) 表彰式 0:05

13:24 13:29 男子エリート チーム･スプリント(3周) 表彰式 0:05

13:29 13:34 女子ジュニア 2km個人パーシュート 表彰式 0:05

13:34 13:39 男子ジュニア 3km個人パーシュート 表彰式 0:05

13:39 13:44 男子ジュニア ケイリン 7-12位決定戦 0:05

13:44 13:49 女子ジュニア ケイリン 決勝 0:05

13:49 13:54 男子ジュニア ケイリン 決勝 0:05

13:54 14:01 男子エリート チーム･パーシュート(4 km) 3-4位決定戦 0:07

14:01 14:08 男子エリート チーム･パーシュート(4 km) 1-2位決定戦 0:07

14:08 14:13 女子ジュニア ケイリン 表彰式 0:05

14:13 14:18 男子ジュニア ケイリン 表彰式 0:05

14:18 14:23 男子エリート チーム･パーシュート(4 km) 表彰式 0:05


